
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

09 июля 2018 года                            № 133 – К

О приеме воспитанницы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Арсанукаеву Сафию Магомед-Эминовну, 21 ноября 2013 года
рождения, принять в МБДОУ № 54 09 июля 2018 года, в группу
общеразвивающей направленности № 7.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

09 июля 2018 года                            № 135 – К

О приеме воспитанницы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Арсанукаеву Марьям Магомед-Эминовну, 19 июня 2016 года
рождения, принять в МБДОУ № 54 09 июля 2018 года, в группу
кратковременного, 5-ти часового пребывания, с организацией питания.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

09 июля 2018 года                            № 138 – К

О приеме воспитанника

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», на основании направления управления образования
администрации муниципального образования город Армавир, Устава
МБДОУ № 54, заявления родителей и медицинской карты ребенка
п р и к а з ы в а ю :

Кличук Ярослава Юрьевича, 17 сентября 2015 года рождения, принять
в МБДОУ № 54 09 июля 2018 года, в группу общеразвивающей
направленности № 2.

Заведующий МБДОУ  №  54   С.В. Снурникова


